– Processo nº 030/2023, Dispensa nº 09/2023, Contrato nº 023/2023. Contratado(a):
MARANHÃO ENGENHARIA LTDA, CNPJ nº 06.945.697/0001-50 Objeto: Prestação de serviços
de avaliação de imóvel localizado na Rua Joaquim Maciel, Bairro Santos Reis,
Município de Bocaina de Minas. Valor Total do Contrato R$ 3.500,00 (Três mil e
quinhentos reais). Dotação Orçamentária nº 3.3.90.39.00.2.02.01.04.122.0003.2.0011
– DESENV. DAS ATIVIDADES DEPTO. DE ADM. E FINANÇAS. Vigência: 90 (noventa dias),
contados a partir da assinatura do contrato. Bocaína de Minas, 02/05/2023. Luzimar
de Moura Benfica – Prefeito Municipal.